TaTapcTaH Pecnybnmkacbl A3HakKal MyHUUMNanb paioHbl
TbIMbITbIK aBbl1 Xupnere CoBeThl
KAPAPDI

TbIMbITbIK aBbl/ibl Ne32-53 "18" anpenb 2022 en

2021 enpa TarapctaH Pecny6nmkacsl
A3Hakal MYHULMNANb panoHbl
TbIMbITbIK aBblN Wupaere  6OLKeTb
YTaneLle TypblHAa

Poccna depepaumsce bromxket Kogekebl, TatapctaH Pecny6imkachl Bof»KeT KOAEKChl,
TatapcTtaH Pecny6amkacbl A3HaKail MyHMULMNaAb PanoHbiHbIL, ThIMbITbIK aBbl/l WMPAereHew,
OHPKET MpoLecchl TypblHAArbl HUTe3/13M3 HUTre3eH

TaTapcTaH Pecny6nukachl A3Hakaii MyHULMMaAb paioHbiHbIL ThIMbITbIK aBbi/
wypnere CoBeThbl Kapap WUTTe:

1 2021 enpa TatapcTtaH Pecnyb6nukacbl A3Hakail MyHMUUNaNb panoHbiHbIL, ThIMbITbIK
aBblN WMpnere 6104KeTbl YTaflele TypblHAArbl XucanHbl KepemHap 6yeHua 8 869,7 mel, cym
KynameHza Vam ybirbiMHap 6yeHya 7 865,1 mMeL, CyM Ky/iaMeH[3, KEPeMHIpHe YbIrbIMHapAaH
aptein, 1004,6 meL, cym KynaMeHAd TY63HA3re KypcaTkeunap 6ensaH pacnapra:

1) anere kapapra 1 Hue KyLlbIMTa HATE3eHA3 OHO4KeTNap KepemHape Knaccuumkauumsace
Kognapbl 6yeHya TaTapcTaH Pecny6ivkacbl A3Hakah MyHULUNaNb panoHbl ThIMbITbIK aBbl/l
Lnpnere 6104KeTbl KEPEMHIPE;

2) afnere kapapra 2 Hye Kyl bIMTa HUre3eH43 OHOLKeTNap YbIrbIMHAPbIHbIL BeLOMCTBO
CTPYKTypacbl 6yeHua TartapctaH Pecnybnmkacbl A3Hakail MyHUUMNanb paioHbl TbIMbITbIK
aBblN Wupnere 6104KeTbl YbIrbIMHAPI;

3) anere kapapra 3 Hye KylwbIMTa HuUreseHAs TaTapcTaH Pecny6nmkacbl A3Hakain
MyHUUMNaNb PanioHbIHbIL, ThIMbITbIK aBblal Wupaere OKLKeTbl YbITbIMHAPLI OHOAKETNAP
YbIrbIMHapbl KnaccugukauunsceHel, 6Yneknape, 6Ynekyanape byeHua ;

4) anere kapapra 4 Hye KylWbIMTa HWUre3eHAd OHOMKETNAP KbIT/bIrbIH (UHAHCNAY
yblraHaknapbl Knaccuumkaumsace Kopnapbl OyeHuya TartapctaH Pecnybnukacbl A3Hakal
MYHUUMNaNb pParioHbIHbIL TbIMbITBIK aBbll wWupere 6HMKETbl KbITAbITbIH - PUHAHCAY
yblraHaknapsl.

2. Anere Kapap pacMmn 6acblIbIN YblKKAH KEHH3H (MMbflaH UTENr3HH3H col) Y3 KeyeHs
Kepa.

3. Jnere KapapHbl WHTepHeT MarbnYMaT-TeneKOMMyHUKauus 4YentapeHas AsHakai
MyHUUMNANb  PalOHbIHbIL,  P3acMKM  calTblHAa Beb-agpec  OyeHYa WrbflaH — UTIPra:
http://aznakayevo.tatarstan.ru.
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«2021 enpa TatapctaH Pecny6nukacsl

A3Hakali MYyHUUMNaNb PaoHbIHbLL,
ThIMbITbIK ~ a@Bbll  WiMpnere  GHOLXKeTbI
YTanewle TYypbIHAa» TarapcTaH
Pecnybnukacbl  A3Hakai MYyHWLMNaNb

PaliOHbIHbIL, ~ ThIMbITbIK — aBbll  LiMpnere
COBETbI KapapblHal HYe KyllbIMTa

2021 enra 6HOKET KEPEMHIpe Knaccudukaumsce Koanapbl 6yeHuya A3Hakal MyHuUmMnNab
painioHbl ThIMbITbIK aBbi/ WMpnere 6104XKeTbl KEPEMH3Pe

KypcaTkey atamachl

®epepanb  canbiM  Xe3M3TeHel,  TatapcTaH
Pecnybnukacbl 6yeH4a ngapace

Canbim ucannaY ham TYJBY Poccus degepaumsce
CanblM  KOZEKCbIHbIY 227, 227.1 ham 228
cTaTbfnapbl  HUre3eH4d ramanra  awbipblina
TOpraH KepemMHIpPA3H Thil, YblraHarbl CasbiM
areHTbl OynraH KepemHspAsH (U3NK 3aTnap
KepeMH3pEH3 CasibiM

Poccuna depepauymace CanbiM KOAeKCbIHbIL, 228
CTaTbACbl HUre3eH4d (M3MK 3aTnap anrad
KepeMH3PL3H (hM3MK 3aTnap KePeMH3PeH3 casbim
Bepaam aBbin XyLanbIrbl canbiMbl

®dusnK 3atnap  MENK3ITEH3  CalbiM,  aBbl/
LLMP/IEKNI3PE YMKIPEHD YPHALLKAH CasibiM cany
obbeKkT/NapblHa  KapaTa  Ky/niaHblna — TopraH
cTaBKasiap 6yeHua anblHa TOPraH casibiM

ABbINT LWUNPNEKN3PE YMKNIPEHAS YPHALLKAH Lmp
KULI3pnereHs wua OynraH oewwmanapfaH Lwvp
canbiMbl

ABbIN WMPNEKNIPE YMKIPEHAS YPHALLKAH LMP
KULL3pNereHs ua 6ynraH U3k 3atnapgaH Livp
ca/ibIMbl

"TarapcTaH Pecnybnukacsl A3Hakaii
MyHUUUNATb  paioHbIHbIL — PUHAHC-OIOLKeT
nanaracbl” MyHULMNaNb KasHa yupexaeHunece
Poccnsa depepaumsace 3akKOH akTnapbl HUreseHas
HOTapuasb ramanfiap Kblnyra B3KaniaT/ie Lwupne
Y3ugaps opraHHapbiHbIL,  Basblidan  3aTnapsbl
TapablHHAH HOTapuanb ramaninap KbliraH eyveH
A9YTIaT noLwnnHacel

ABbIT  WMpneknape GromKeTnapbiHa KYuepens
TOpraH Y3apa canbiM akyanapsl

MyHuuMnans  paiioHHap  Glo[KeTnapblHHaH
OHOMLKET TI3IMWUH UTenelweH TWUreanaYra asblf
LW mMpneknape 6rofkeTnapbliHa 4OTaLUAN3IP

Xapbu Komuccapmatiapbl oynmaraH
TeppuTopuAnapas  6epeHyen  xapbu  UC3NK3

BropkeT KnaccuumkKaumnsice Kogbl Kacca
6allKapy

KepeMH3p bl (MeH

agMUHUCTPAT aramachbl cYMHa
opb! yMHap4
a)

182 51925
182 101 02010 01 0000 110 391,8
182 101 02030 01 0000 110 6,4
182 105 03010 01 0000 110 138,1
182 106 01030 10000 110 148,9
182 106 06033 10000 110 38824
182 106 06043 10000 110 624,9
292 3641,2
292 108 04020 01 0000 110 14,4
292 117 14030 10 0000 150 324,2
292 202 16001 10 0000 150 76,5
292 202 35118 10 0000 150 99,9



alyHbl Tamara awblpy e4eH aBblN WMPAEKNape
GroKeTnapbiHa Cy6BEHLMAN3P

BalWka  [A3paw3gsre  XakKUMWST — OpraHHapbl
TapahblHHAH Kabyn  WTeNraH  Kapapnap
HITUWIACEHAS  GapnblkKa  KUAT3H  €CTam3
YbITbIMHAPHbI  KOMMeHcaumsanaY eyeH  aBbln

LW MpneKnape GromLKeTnapbiHa Tanwbipbiia TopraH
6topKeTapa TpaHchepTap

TatapcTaH Pecny6ankacbl A3Hakaii MyHULMNaNb
panoHbliHbILY "MenkaT ham wyp MeH3c363Tnape
Manartackl " MyHMUKUNaNb Ka3Ha yypexkaeHuece
ABbIT  WMpneknape  6en3H  mgaps wy
OpraHHapblHbIL, OrfepaTMB MAapaceHAs OynraH
ham anap TesersH yuypexzaeHvensp (MyHuLmMnanb
olompker  ham aBTOHOM  yupeXaeHunenap
MefIKaTEHH3H ThIl) MefIKaTeH apeHaara 6upYoH
KepemMHap)

bBapnbIrsl KepeMH3p

292 202 45160 10 0000 150 3 126,2
566 36,0
566 111 05035 10 0000 120 36,0
8 869,7
«2021 enga TartapctaH Pecny6amnkacsl
A3Hakali MyHUUMNaNb PaOHbIHbLL,
TbIMbITbIK  @Bbll  WiMpnere  GHOLKETbI
YTanewle TYypbIHAa» TartapcTaH
Pecny6nukacsl A3Hakan MyHULMNaNb
paoHbIHbIL,  ThIMbITBIK — aBbln  LUMpnere

COBETbI KapapblHa 2 HYe KyLUbIMTa

2021 enpa
TaTapcTaH Pecny6nmkacbl A3Hakaili MyHULMNab PaoHbIHbIL ThIMbITbIK aBbl
Lmpnere 610MKeTbl 6H0KeTNapHbIL BEAOMCTBO CTPYKTYypachkl 6yeHua YbirbIMHapbI

ATamacbl

TatapctaH Pecnyb6nvkacbl A3HaKali
MyHUUUNaNb panoHbiHbIL,  ThbIMbITbIK
aBblN Wupnere balikapma KOMUTETbI
FromymAaaY nat mMacbananape

Poccus depepaumsce CyObeKTbIHbIL, ham
MyHUUMNaNb 6epamyiekHel, WL, torapbl
Basbliihav 3aTbl JLLUNIBE

UbIrbIMHapHbIL, nNporpaMMaga KapasmaraH
toH3newnspe

MyHuymnans 6epamniek 6awnbIrs

[O3YNnaT (MyHuumMnansb) opraHHapbl, KasHa
yupexxaeHuenape, GroKeTTaH ThiLl
03YNaT  oHgnapbl  6ensH  maaps Wy
opraHHapbl QYyHKLMANIPEH YTIYHe TIaMUH
utY MakcatnapbliHga nepcoHanra TY/BY
YbIrbIMHAPbI

Poccna depepaumace XekYmate, Poccus
depepaumace cybbeKTnapsl gaynat
XaKuMuaTeHel, torapbl balukapma
opraHHapbl, Wupne aaMUHUCTPaLMAN3P
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Kacca

L LicP BP YTanewle

7 865,1

2 146,7
02 874,6
02 9900000000 874,6
02 9900002030 874,6
02 9900002030 100 874,6
04 964,5



alY3HNere
UbIrbIMHApHbLL, MporpaMMaja KapasmMaraH
tOH3MeLnape

Y33K annapat

[O3YNnaT (MyHuumMnans) opraHHapbl, KasHa
yupexzaeHnenape, 6roKeTTaH ThilWw
03YNaT  oHgnapbl  6en3H  mpaps  utY
opraHHapbl QYyHKLMANIPEH YTIYHe TIaMUH
utY MakcatnapbliHga nepcoHanra TY/BY
YbIlbIMHAPbI

[3Ynat (MyHUUMNanb) UXTbISXNapbl eveH
TOBap/sap catbin any, awnaap 6awwkapy ham
Xe3mMaTnsp KYpcarY

Ballka 6t0[KeT acCUrHOBaHMenspe

balka romymaaYnaT Macbananspe

"AHIbIH KYPKbIHbIYCLI3NbITbI"
MYHMUMNaNb NporpaMmmacsl

[3Ynat (MyHUUMNanb) UXTbIAXNapbl eyveH
TOBap/fap catbin any, awnsp 6awkapy ham
Xe3mMaTnap KYpcarY

UbIrbIMHapHbIL, NporpamMmaga KapanamaraH
tOH3 el N3pe

Oewwmanap MUIKeH3 ham Xup canbiMblHa
canbim TYJBY

Ballka 6t0KeT acCUrHOBaHMenspe
[aYNaTHel, 6allka MeknamanapeH YTY
Ballka 6t0[KeT acCUrHOBaHMenspe
MyHuUUUNans Xe3MaTKIPI3pHe M3IX”"pwu
03YJ13T MUHNaWTepYe

YT (MyHUUMNanb) UXTbISXapbl eveH
TOBap/ap catbin any, awnsp 6awkapy ham
Xe3mMaTnsp KYpcarY
MyHuUnNanb
aucnaHcepnawTbipy
L3Y 3T (MyHMUMNaNnb) UXTbISXKIapbl eYeH
TOBapnap catbin any, awnap bawkapy ham
Xe3mMatnsp KYpcarY

Mwunnun o6opoHa

MobunmnsaymoH ham Xap6bunapgaH Thbiw
33epnek

UbIrbIMHapHbIL, NporpamMmmaga KapanamaraH
HOH3/eLLN3pe

Xapbu Komuccapuartnap oynwmaraH
TeppuUTOpPUANIPAS GepeHyen xapbu UCInK3
a/lyHbl ramMmanra awblpy

oYt (MyHUUMNanb) opraHHapbl, KasHa
yupexaeHnenape, GroKeTTaH ThiW
09Y/aT - hoHpnapbl  6ensH  upgaps Ty
opraHHapbl QYyHKLMANIPEH YTIYHe TIaMUH
Wy MakcaTnapblHga nepcoHanra TY/IBY
YbIlbIMHAPbI

LYt (MyHUUMNanb) UXTbISXNapbl eveH
TOBapnap catbin any, awnap 6awkapy ham

XE€3M3TKIP/I3PHE
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Xe3mMatnsp KYpcarY

MunaM  “MUHNEK hsM  XOKYK —caknay
3lY3HNere

AHIbIH KYPKbIHBIYCI3NbITbIH TO3MUH WY
«AHIbIH KYPKbIHbIYCBI3/bITbI»
MYHMUMNaNb NporpaMmmacsl
AHIbIH KYPKbIHbIYCBI3/bIT bl
yapasiapHbl TOPMbILLKA aLlbIpy
[aY T (MyHUUMNanb) UXTblAWNapbl eveH
TOBapnap catbin any, awnap bawkapy ham
Xe3mMatnsp KYpcarY

Mwunnu nkeTucag

Cy xywanbirbl

UbIrbIMHapHbIL, NporpamMmaga KapanamaraH
HOH3/eLLN3pe
MMApoTeXHUK
YbIrbIMHAP
oYt (MyHUUMNanb) UXTblALWNapbl eveH
TOBap/siap catbin any, awnsp bawkapy ham
Xe3mMatnsp KYpcarY

KON xywaneirs! (1o hoHANapbI)
UbIrbIMHapHbIL, NporpamMmaga KapasamaraH
tOH3eLnape

TeseknaHAepY  KbicanapblHaa  wahap
OKpyrnapbl ham LWWPNeKnape YMKNIPEHId
aBTOMOOWNL tOMINapblH haM MHXXeHepP/bIK
KopblnManapbiH Te3Y, kapan TOTy ham
PeMOHTNAY

L3Y 3T (MyHMUMNanb) MXTbiAWIapbl eyeH
TOBap/ap catbin any, awnsp 6awkapy ham
Xe3mMaTnap KYpcarY

TeseknaHgepY KbiCcanapbiHga  wahap
OKpyrnapbl ham LWMpNeKnape YMKNIPEHA
aBTOMOOWNL tOMINapblH haM MHXeHep/bIK
KopblnManapbiH Te3Y, kapan TOTy ham
pemMoHTNay

YT (MyHUUMNanb) UXTblALWNapbl eveH
TOBapsiap catbin any, awaap bawwkapy ham
Xe3matnsp KypearY
Munnm  uksTUCAL
M3Cb3/1313p
«A3Hakail MyHMUUNanb panoHbIHAA 0N
X3PIKaTe UMWUHNEreH apTTbipy»
MYHMUMNaNb MakcaTyaH nporpaMmMachl
KON xywanbirsl 6enaH ngaps wy ham toty
L3Y 3T (MyHMUMNanb) MXTbiAWIapbl eyeH
TOBap/ap catbin any, awnsp 6awkapy ham
Xe3mMaTnap KYpcarY

UbIrbIMHapHbIL, NporpamMmaga KapanamaraH
HOH3/eLLN3pe

Ounp Tesenewe ham wwmpasH aliganany
OyeHuYa yapanap

oYt (MyHUUMNanb) UXTblALWNapbl eveH

OyeHua

KopblManapHbl  TOTyra

efikaceHs  ballka
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TOBap/siap catbin any, awnap Gawkapy ham
Xe3mMaTnap KyYpcarY

Topak-KOMMYHasb XyXasblK

KoMMyHanb Xy»xanbik

UbIrbIMHAPHBIL, MporpaMMaja KapasmMaraH
tOH3MeLnape

KoMMyHanb Xy>anblK enkaceHas vapanap
(buHanapHbl  AuafaH  63an3Y,  peructp
ansin 6apy)

LYt (MyHUUMNanb) UXTbISXKapbl eveH
TOBap/sap catbin any, awnaap bawwkapy ham
Xe3mMaTnap KyYpcarY

TeseknaHgepY

UbIrbIMHapHbIL, NporpamMmmaga KapanamaraH
tOH3MeLwnape

YpamHapHbl AKTbIPTY

OaY T (MyHUUMNanb) UXTbISXNapbl eveH
TOBap/siap catbin any, awaap bawwkapy ham
Xe3mMaTnsp KYpcarY

3upaTtnapHbl Kapan ToTy

LYt (MyHUUMNanb) UXTbISXKapbl eveH
TOBapsap catbin any, awnap bawkapy ham
Xe3mMaTnap KyYpcarY

LLIshap OKpyrnapbIH ham
XUPNeKnapeH  TeseknaHaepyY

baluka Yapanap

L3Y 3T (MyHMUMNaNnb) UXTbISXKIapbl eyYeH
TOBap/fap catbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTNap KYpcary

YpamMHapHbl AKTbIPTY

LYt (MyHUUMNanb) UXTbISXNapbl eveH
TOBapnap catbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3mMatnsp KYpcarY

JIN3HI-TMPI MOXUTHE caKnay

XaliBaHHap [eHbsACbl 06beKTNapblH ham
anapHbIL AWAY TUPaNiereH caknay

aBbl/1
byeHuYa

"TatapctaH  Pecnybnukacbl  A3HakaW
MyHMUMNaNb  paioHbIHAA  3MN3H3-TUP3
MOXUTHe caknay MyHULUMNanb
nporpammacsl

"TatapctaH  Pecnybnukacbl  A3Hakali
MYHUUMNANb  PaliOHbIHbIL,  3MN3H3-TUP3

MOXWUT CblAaTbIH >Xalira cany" apasmue
nporpammMacsi
"OiN3HI-TMPI MOXUTHE
T33MUH TY" Ten Yapa
AN3H3-TMP3He caknay byeHYa Yapanap
LY et (MyHUUMNanb) UXTbISXKapbl eveH
TOBap/siap catbin any, awaap bawwkapy ham
Xe3MaTnap KYpcary

MapsHuAT, KuUHematorpagus

MagaHnAT
«A3Hakai

caknayHbl

MyHMUMNANb  paiioHbIHAA
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M3[J3HUATHE YCTepY» MyHULUMNaNb
nporpaMmMachl
«Kny6,  KOHUEpT  oewmanapbiH  ham
bawkapy caHrateH YClepY» Apgsmue
nporpaMmMachl
«Kny6,  KoHuepT  oewmanapbl  ham

ballkapma caHraTbHe YCrepY» Ten yapachl
Kny6nap ham magaHu-an wy Y33knape
3WY3HNereH T3amMuH utY

[3Ynat (MyHUUMNanb) UXTblALWNaPbl eveH
TOBapnap catbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3mMatnsp KYpcarY

Baluka 6t0[KeT acCUrHOBaHMenspe
UbIrbIMHapHbLLY, NporpamMmmaga KapanamaraH
tOH3MeLnape

Te3enraH KunewYsnap HWUreseHas LWwupne
shammaATTare  MacbananapHe Xxan Wy
BIKaNaTNapeHel, Oep enewleH ramanra
alwbIpy eyeH MyHUUMNanb 6epamMnexknap

OroKeTnapblHa  Tanwblpblna — TopraH
6topKeTapa TpaHchepTnap

BromkeTapa TpaHchepTnap

®un3nK KynbTypa ham cnopt

Macca”™nam cnopt

«TatapctaH  Pecnybnukacbl  A3Hakai
MYyHUUMNaNb panoHbIHAA hun3mk
KynbTypaHbol ham  crnopTHbl  YCrepY»

MyHULMNaNb Nporpammacsl
"®u3unk Kynbtypa ham cnoptHbl YCrepY
ApA3aMYye nporpaMmacsl

"TatapctaH  Pecnybnukacbl  A3HakaW
MyHMLMNanb paoHbliHAa (DM3MK KyNbTypa
ham crnopT enkaceH4d [3YNIAT CIACITEH
ramanra awbipy"” Ten 4yapachl.
Macca”™nam CcrnopT enkaceHnd
KynbTypa ham cnopt yapanapbl
[O3YNaT (MyHMUMNanb) UXTbiAWapbl eyeH
TOBapnap catbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3M3TNap KYpcary

Poccuns depepaymsce 6104KeT cucTemachl
OroKeTnapblHa roOMyMy  XapakTepjarbl
6topKeTapa TpaHchepTnap

FoMmymu xapakTtepgarbl 6allka 6romkeTapa
TpaHchepTnap

UbIrbIMHapHbIL, Nporpammaga KapanamaraH
tOH3NeLwn3pe

(hm3nkK

MyHuumnnanb panoHHap (wshap
WMPNEeKNape; aBblN WMpneKnape)
otopKeTnapbiHa  Wmpne  GromKeTnapaaH
cybenananap

BromkeTapa TpaHchepTnap
Bapnbirbl YbIrbIMHAP

119

119

119

119

119

119

119
119
119
119

119

119

119

119

119

119

119

119

119
119

08

08

08

08

08

08

08

EE&

14

14

14

14
14

01

01

01

01

01

01

01
01

02

02

02

02

02

02

03

03

03
03

08 4 00 0000 0

08 4 01 0000 0

08 4 01 4409 1

08 4 01 4409 1

08 4 01 4409 1

99 0 00 0000 0

99 0 00 2560 0
99 0 00 2560 0

86 0 00 0000 O

86 100 0000 O

86 101 0000 O

86 101 12870

86 101 1287 0

99 0 00 0000 O

99: 00 2580 0
99: 00 2580 0

398,7
398,7
398,7
200 363,5
800 35,2

1491,2

1491,2

500 1491,2
42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

200 42,5

7,2
7,2

7,2

7,2
500 7,2
7 865,1



«2021 enpa

A3Haka
TbIMBITBIK
YTanewe

Pecnybnukacsl
panoHbliHbIL,  TbIMbITbIK

TartapcTaH
MYHULKUNANb
aBbl/

A3Hakai

Pecny6mkachl
panoHbIHbIL,

Wwupnere  GOLXKeThbI
TypbIHAa»

TarapcTaH
MyHULMNaNb

aBblN  LWypnere

COBETLI KapapblHa 3 HYe KyLUbIMTa

2021 enpa

TatapcTaH Pecny6imkachl A3Hakali MyHULMNaAb PaioHbIHbIL ThIMbITbIK aBbi/l
Lypnere 6HAXKeThbl GHOKETNAP UbIrbIMHAPbI KnaccuduKkaumsceHel, 6yneknape,

Oynek4yanape 6yeHuYa YblrbIMHaPbI

ATamachbl

FomymMasYJ1aT macbananape

Poccms  depepaumsice  CyObeKTbIHbIL, — haM  MyHuUUMnansb
bepamiekHeL, UL torapbl Basbliiau 3aTbl 3LL13BE

Poccua  ®depepaumace  XemaTte, Poccua  Pepepauusce
cybbeKTnapbl A3Y/1aT XakummnsaTeHel, rorapbl 6allikapma opraHHapbl,
Wmpe agMUHUCTPaLUANIP JLLYIHIIEre

bawka romymasY/J1aT macbananape

Mwunnun obopoHa

MobunmnszaymoH ham xapounapasH Teilw 33epnek

Munnn nMmnHNek haMm XOKyK caknay aLiyaHere

AHIbIH KYPKbIHBIYCHI3NbITbIH TI3MUH UTY

Mwunnu nksTUCag

Cy xywwanbirbl

FOn xywaneirs! (r0n GoHANapbI)

Munnm nkbTuCas eNkaceHd ballika M3Ccbanansp

Topak-KOMMYHasb XyLlanbIK

KoMMyHasb XyLanbiK

Te3seknaHpepY

SNN3HI-TUPI MOXMTHE caknay

XaiiBaHHap feHbsACbl 06beKTNapbiH ham anapHbIL AWIY TUpanereH
caknay

M3agsHuAT, KuHemartorpagus

MaasHnar

®un3nK KynbTypa ham cnopt

Macca”nam cnopt

Poccus ®defepauusce 6104KeT cucTemachl OropKeTnapbiHa roMymm
XapakTepgarbl 6t0apkeTapa TpaHchepTiap

Fomymun xapakTtepgarbl 6alika 6rogxeTapa TpaHcdepTiap

Bap/nbIrbl YbIrbIMHAP

P3
01

01

01
01
02
02
03
03
04
04
04
04
05
05
05
06

06
08

ERE&

14
14

Mp

02

04

03

10

06

09

12

02

03

03

01

02

03

(mev, cymHappa)
Kacca
YTanelue
2 146,7

874,6

964,5
307,6
99,9
99,9
3,0

3,0
728,0
46,2
542,2
139,6

2 567,9
612,2
1955,7
380,0

380,0
1889,9
1889,9

42,5
42,5

7,2
7,2
7 8651



«2021 enpa TatapctaH Pecny6nukacsl

A3Hakali MYyHUUMNaNb panoHbIHbIL,
ThIMbITBIK ~ a@Bbll  XuUpnere  GHOLXKeTbI
YTanewle TYypbIHAa» TarapcTaH

Pecnybnmkacbl  A3Hakaii  MyHMUMNAb
PaliOHbIHbIL,  ThIMbITbIK — aBbll  XXWpAere
COBETbI KapapblHa 4 HYe KyLUbIMTa

2021 enpa

TaTapcTaH Pecny6niumkacbl A3Hakaili MyHMLMNANb PalioHbIHbIL ThIMbITbIK aBbif
Xupnere 6asacbiHia 6HIXKET KbITNbIKNAPbIH (IMHAHCNAY YblraHaKiapbl
Knaccugukaumsce Koanapbl 6yeHua 6t04KeT KbiT/bITbIH (IMHAHCNAY YblraHaKNapb!

ApCcaTKeyY aTamacshl
YbiraHaknap
ABBIN XUPNEKNape 6104KeTNapsbl
aKyanapblHblL, 6allKa KanablKnapbiH
apTTbIpy
ABbI1 XNPNEKN3pe 6H0MKETNAaPbIHbIL
Gallka akyanapbiH KUMETY

(mev, cymHapa)

BrogkeT Knaccugmkaumsce Koapl Kacca YTanewe
- 1004,6
01 05 02 01 10 0000 510 -8 869,7
01 05 02 01 10 0000 610 7 865,1



